
FAU 24. mars 2022  Del 2 

Godlien får kritikk på hvordan han tiltaler Fau under møtet og at han mener vi er følelsesstyrt.  

At det er mange ringvirkninger som ikke tas med og han får kritikk for å undervurdere oss, på 

spørsmål om våres innspill i det heletatt vill få plass og tatt til evaluering.  

Godlien svarer:  vet at han ikke tas i mot med noen «halleluja» stemning på møtet. Han viser til saken 

med Kirkeby og frustrasjonen foreldrene der også viste ved nedleggelse. Han sier videre at saken er 

bestemt i formanskapet, med nedleggelse på Hanstad, men at han skal ta med innspillene våres 

videre. Han mener også det har vært mye utredninger og en god prosess.  

 

Vi spør hvor infoen kommer fra, og hvordan vi kan få bedre informasjon. Fau har sendt flere 

hendvendelser de ikke har fått svar på.  

Godlien svarer: Alt er besvart!  

Vi påpeker da at siste brev med svar var uten underskrift, da viser han til at det trolig er ordfører som 

har svart. Han påpeker også at det er åpent på komitemøtene, og at alle er velkommen til å delta på 

de.  

 

Vi kommer med innspill at det er ønskelig å ta tak i skolen som er her, og ikke begynne med nye 

prosjekter. Ydalir blir også nevnt i denne sammenheng.  

Godlien svarer:  at det på det tidspunktet var vekst i hele Norge. Og nå er det synkende elevtall.  

Kommunens økonomi og Robek blir nevnt. At det er sterk symbolikk på at det letes etter penger, 

hvor stort er presset på økonomien?  

Godlien svarer: skolene i dag fungerer bra.  

Det blir spurt om forskjellen i pris på å pusse opp HBU vs HB, han viser til summen på 230 millioner 

for HBU. Men kan ikke gi noen sum på HB. 

 

Godlien lurer på hva vi tenker om at ungdomskolen flyttes og om vi har ønsker for gjennomføringen: 

- Det blir svart at veldig mange familier har flyttet til Hanstad nettopp pga en barne og 

ungdomsskole. Og at skolen er mindre enn i leiret. At i alle kamper om penger i kommunen 

taper barn og eldre hver gang. Enda barna er fremtiden til kommunen og bør satses på .  

 

- Det blir tatt opp at en skoleflytting bør snakkes om positivt hjemme med barna, så de er 

positive da de flytter.  

 

- Det er et ønske om færrest mulig brutte skoleløp. 

 



- Det ønskes at det blir kommunikasjon med elevene og hva de ønsker.  

 

- EUS må tilrettelegge og jobbe aktivt og få resursen til å integrere og involvere elevene i 

skolen og mot miljøet.  

Godlien informerer at det er satt av 30 millioner til nye klasserom med tilrettelegging på EUS.  

 

Det blir påpekt at dette er en tvangsflytting, og om elevenes krav på Transport. At det skal regnes 

sikreste veg, ikke raskeste og at det er mye utrygge veier fra hanstad til EUS. Vi ønsker en 

bussordning til alle elever som har startet på skolen og som nå mister ungdomsskoletilbudet sitt fordi 

dem tvangsflyttes til EUS.  

Godlien svarer:  at han baser itl reglen på 4 km , men at han ser poenget med at vi tvinges, og skal se 

på saken.  

 

Det ble spurt hvilke lærere som skal følge over til EUS. Dette er det ikke noe klart svar på. Men skal 

undersøkes.  

 

Godlien sier han føler med foreldrene og at dette ikke er en ønskelig situasjonen…men... Det blir da 

tatt opp at alle politikere som har vært innom har sagt det samme, men enda bestemmes dette.  

Godlien viser til brev fra tidligere fau leder om at skolen ikke trenger renovering. Dette avkrefter vi i 

dette møtet.  

Godlien oppsumerer at han vil ta med tilbake det vi sier, finne ut av lærere som blir med over, 

busstilbud og mulighetene for at de som har startet ungdomsskolen kan få gå ferdig på Hanstad.  

Han får kritikk fra Fau at sosiologisk, pedagogisk og økonomisk holder ikke dette mål og at 

premissene vil ikke holde i en granskning.  

Det blir spurt om noen vil miste jobben i denne prosessen:  

Det svarer han ingen vil. De ansatte vil flyttes eller gå av naturlig, som feks Pensjon.  

Godlien og Jørgensen presenterer seg for Fau og forteller litt mer om sin bakgrunn for å være med i 

politikken og oppfordrer andre også til å engasjere seg i politikken. 

På spørsmål om barneskolene så skal det lages en samfunnsanalyse og ses på kretsgrenser på nytt, 

dette mener Fau burde vært gjort før man legger ned u-trinnet og ikke etter en avgjørelse er tatt. 

Hanstad barneskole skal ikke legges ned. Frydenlund er eneste skolen som kan legges ned.  Men ikke 

pr nå. 

Snakker om krigen i Ukraina.  



Godlien sier så at mye flyktninger til kommunen ville være bra. Da hadde vi sluppet nedleggelse for 

da ville vi trenge plassen.  

Det blir også snakket om Lillemoen skole og grunnen til at de ble overført til Eus og ikke HBU svaret 

fra Godlien faller ikke helt i smak da han forteller at foreldre og elever fikk spørsmålet: Hva vil dere, 

vil dere til Eus eller Hanstad? De ville til EUS og fikk lov til det uten diskusjon, hvorfor er ikke foreldre 

og elever ved Hanstad spurt!!!  

 

Bedre kommunikasjon mellom kommune og fau ønskes. 

Godlien reiser 

Vi er enige i å være uenig med han. Fau går inn på at saker man jobber for ikke må avsluttes eller 

bagatelliseres før man har fått tilfredstillende svar/vedtak da dette kan virke useriøst. Mer info og 

bedre info begge veier ønskes.  

møtet fortsetter som vanlig Fau møte.  

 

Sak 2.  skolen har fått midler til sårbare barn etter Covid. Rektor spør om fau er villig til å være med å 

spleise på foredrag med Elsafadi for 1 til 4 trinn. Med tema sosialisering av foreldre og barn. Kurset 

koster 45 000 men vi får det for 35 000  

Fau mener prisen er høy og ønsker mer info om foredraget og hva midlene skal brukes til og hvem og 

hvor mye har skolen fått, hva vil det si å være sårbare barn. Vi foreslår at vi sjekker opp andre 

arenaer som kan gi samme foredrag billigere, det er også ønske om  nettvettkurs med 

barnevakten.no eller politiet.  

Rektor bes på neste møte.  

 

Sak 3 17 mai 

10 klasse har ansvar i år. Trenger 6 foreldre fra trinnet til oppgaver i leiret. Og 2 elever til taler i leiret. 

(Øyvind er på saken.) 

 

5. klasse (Eirin) har fått permen og setter i gang med å arrangementet som skal være på skolen og 

inkluderer 4 trinn.  

 

Sak 4  

frisbeegolfen ferdigstilles da snøen smelter. Ønske om basketballkurv. Og lekeapparater. Vi er 

positive til dette. Men lekeapparater er veldig kostbart og noe kommunen burde ordne. Basketball er 



vi positive til. Det kom også tidligere ønske om lys på fotballbanen. Vi skal undersøke mulighetene for 

dette.  

 

Sak 5 dugnad 

Det blir ikke søppelplukking i år. Da de ønsker at dette skal rullerer mellom div deltagere som trenger 

tilskudd.  

Foreslått å ta kontakt med museet ang vakthold på jakt og fiskedagene for å spe på fau kassen. 

Pantedugnad kom opp som et alternativ.  

 

Sak 6  

Trafikkomiteen er på saken om trafikken rundt skolen. Den nye veien på oversiden av Hestehagen 

kan by på utfordringer med trafikken ved skola. Trygg trafikk er inne i bildet og skal se på saken.  De 

er ikke positive til avsperringene til rektor, da bilene nå må rygge og det kan oppstå situasjoner.  

Foreldre bes slippe barna av på kiwi eller busslomme.  

Sfo ansatte og andre ansatte bes om å ikke parkere i bakken ved sfo. De plassene er for levering og 

henting,  parkeringen av ansattes biler skaper uoversiktlige og farlige situasjoner ved av og påstigning 

for barnetrinns barn og Sfo. Fau ber om at ansatte parkerer et annet sted. Evt få en avtale med kiwi 

og Rema for å låne plasser der. 

Sak 7 

Skjermbruk i skoledagen tas opp. Om  det er nødvendig å se på tv mens de spiser. Det er ønske om at 

lærerne heller leser for elevene i de laveste trinnene da det kan skape en bedre mat situasjon 

 

Nytt møte 21. april kl 18.00  


